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چند ساعت در شبانه روز بشینیم، 
بایستیم و بخوابیم؟

گروه بهداشت و سلامت- نتایج یک مطالعه نشان می دهد برای دست  
یافتن به سلامتی مطلوب باید روزی چهار ساعت را به درجاتی از فعالیت 

بدنی اختصاص دهید.
متخصصان دانشگاه صنعتی سوینبرن استرالیا رفتار ۲۰۰۰ نفر را در بازه 
زمانی ۲۴ ساعته تجزیه و تحلیل کردند تا برای دستیابی به سلامتی مطلوب و 

بهینه، ترکیبی مناسب از تمرین بدنی و استراحت را تعیین کنند.
زمان بندی و تفکیک ایده آل تقریبا به این شکل بود که هشت ساعت 
خواب، پنج ســاعت ایستادن، شش ساعت نشستن و تقسیم چهار ساعت 

برای فعالیت بدنی سبک و متوسط.
رعایت این تقســیم بندی به کنترل قند خون و ارتقای ســلامتی قلب 

کمک می کند.
فعالیــت بدنی متوســط تا شــدید می توانــد پیاده روی ســریع یا 
دوچرخه سواری باشد یا دویدن آهسته، برای فعالیت بدنی سبک هم می توان 
هر فعالیتی از پیاده روی گرفته تا آشپزی و کار خانه یا حتی خندیدن با صدای 

بلند را به فهرست افزود.
گروه تحقیقاتی دانشگاه سوینبرن به افراد توصیه می کند شب ها هشت 
ساعت و ۲۰ دقیقه بخوابند تا سلامتی کلی شان حفظ شود و از خوابیدن کمتر 

یا بیشتر از میزان توصیه شده اجتناب کنند.
این تحقیق تاییدی بر توصیه های مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های 
آمریکا اســت که تاکید می کند دست کم هفت ساعت خواب شبانه داشته 
باشیم. خطرات کم خوابی به خوبی مشخص و مستند شده است اما خوب 
اســت بدانیم که خواب بیشــتر از ۹ ساعت در شب با افزایش خطر سکته 

مغزی مرتبط است.
متخصصان تاکید کردند که صرف زمان کمتر برای نشســتن و زمان 
بیشــتر برای ایســتادن، انجام دادن فعالیت های بدنــی و خواب کافی، بر 
ســلامتی قلب و عروق تاثیرگذار است. رعایت این زمان بندی فعالیت ها 
طیف گســترده ای از نشانگرهای سلامتی را در برمی گیرد و ۲۴ ساعتی را 

شکل می دهد که به سلامت کلی بهتر منجر خواهد شد.

برای نابودی ویروس ها پنجره را باز کنید!

گروه  بهداشــت و سلامت- 
گروهــی از دختران جــوان در کانادا 
که در این مطالعه تحقیقاتی شــرکت 
کرده اند، از تاثیر مخرب شــبکه های 
اجتماعــی در زندگی شــان گفته اند 
از جمله اینکه اســتفاده از شبکه های 
اجتماعی توانایی آنان در ایجاد روابط 
را کاهش داده، خــواب آنان را مختل 
کرده و همچنین سبب شده که حتی به 

خودکشی بیاندیشند.

در ایــن مطالعه ۶۶ دانشــجوی 
رشته روانشناســی دانشگاه »یورک« 
تورنتــو به دو گروه تقســیم شــدند. 
دسترسی گروه اول به مدت یک هفته 
به فیس بوک، تیک تاک، اینســتاگرام و 
ســایر شبکه های اجتماعی قطع شد و 
گروه دیگر طبــق روال معمول به این 

شبکه ها دسترسی داشتند.
پیــش از آغــاز مطالعــه نیز با 
شرکت کنندگان هر دو گروه مصاحبه 
و ســوالاتی مانند میزان تمرکز، اعتماد 
بــه نفــس و نگرش نســبت به ظاهر 

فیزیکی از آنها پرسیده شد. مثلا اینکه 
چقدر از اندام خود راضی هستند؟ آیا 
دوست دارند مانند مدل های مجلات 
به نظر برســند؟ چقدر در روز شکل 
ظاهری بدن خود را با اینفولئنسرهای 
شبکه های اجتماعی مقایسه می کنند؟ 

نسبت به فرم بدن خود شرم دارند؟
به گفتــه »جنیفر میلز«، اســتاد 
روانشناســی کــه ایــن پژوهش را 
سرپرســتی می کرد، پاســخ ها شوکه 
کننده بــود و از اثرات مخرب بزرگی 
خبر مــی داد که اغلــب در تحقیقات 

روانشناسی نادیده گرفته می شوند.
حتی پــس از اصلاحات آماری 
که تنوع طبیعی در نحوه تفکر افراد در 
مورد شــکل بدن شان را در نظر گرفته 
بود، بین دو گروه مطالعه شده، تفاوت 
آشــکاری وجود داشت. بدین ترتیب 
که اعتماد به نفس و نگرش نســبت به 
خــود در گروهی کــه در یک هفته از 
شبکه های اجتماعی اســتفاده نکرده 

بودند به میزان قابل توجهی بهتر بود.
میلــز که بیش از دو دهه اســت 
در مــورد نقش هدفمند رســانه های 
اجتماعــی بر زنان و به خصوص تاثیر 
آن بــر اختلالات زنــان تحقیق کرده 
اســت، می گوید: ایــن موضوعات 
پیش از فراگیر شــدن اینترنت تا امروز 
که اســتفاده از شبکه های اجتماعی به 
طور چشمگیری اجتناب ناپذیر شده، 
وجود داشته اســت. البته در آن زمان، 
فقط می توانســتید تعــداد محدودی 
از دقایق یا ســاعات خــود را صرف 
خوانــدن مجلات مد و زیبایی کنید و 

این مجلات دست کم فقط یک بار در 
هفته منتشر می شدند اما حالا هر لحظه 
در معرض خواندن و دیدن مطالب از 

این دست هستید.
این اســتاد روانشناسی همچنین 
معتقــد اســت، پرهیــز از مراجعه به 
شــبکه های اجتماعی به تنهایی عاملِ 
تغییــر در ارزش های روانشــناختی 
در بین زنان جوان نخواهد شــد بلکه 
پیامدهــای آن، منجر بــه تغییرات در 

سبک زندگی فرد می شود.
عدم استفاده از چنین شبکه هایی 
افراد را به ملاقات بیشــتر حضوری با 
دوســتان، خواب با کیفیت و بودن در 
هوای تازه و ورزش نیز سوق می دهد؛ 
فعالیت هایی که به اثبات برای سلامت 
جســم و روان نقــش بســیار مهم و 

سودمندی ایفا می کنند.
هــدف نهایــی از ایــن مطالعه 
این اســت که آگاهی مردم نســبت به 
خطرات ناشــی از استفاده کنترل نشده 

از شبکه های اجتماعی افزایش یابد.

گروه  بهداشــت و سلامت-
پژوهشــگران می گوینــد ســطوح 
بالاتر کربن دی اکســید )CO۲( به 
این معنی اســت که ویروس ها طول 
عمر بیشتری خواهند داشت و افراد 
بیشتری را آلوده می کنند، بنابراین باز 
کردن پنجــره می تواند یک راه موثر 
برای کم کردن ویروس های معلق در 

هوا باشد.
کربــن دی اکســید یک عمل 
کلیــدی برای بیشــتر زنــده ماندن 
ویروس هــای معلــق در هــوا و در 
نتیجه احتمال انتشار بیشتر آنهاست؛ 
بنابراین باز کردن پنجره می تواند یک 
راه علمی برای جلوگیری از انتشــار 
ویروس های تنفســی نسبت به آنچه 
که در ابتدا پیش بینی شده بود، باشد.

بــه نقــل از ان ای، بــا ظهــور 
کوویــد-۱۹، جهان یــاد گرفت که 
بودن در فضای نزدیک با فرد یا افراد 
دیگر چگونــه می تواند خطر ابتلا به 

این ویروس را افزایش دهد.
اکنــون تحقیقــات جدیــد به 
رهبــری پژوهشــگران دانشــگاه 
بریســتول در بریتانیا یک پاسخی به 
این پرســش داده است که چگونه و 
چــرا ویروس های تنفســی موجود 
در هوا برای مــدت طولانی تری در 
فضا های بســته باقــی می مانند. آنها 
می گویند پای کربن دی اکســید در 

میان است.

آلن هادرل، سرپرست و نویسنده 
ارشد این مطالعه و محقق ارشد علوم 
هواپخش در دانشکده شیمی دانشگاه 
بریستول می گوید: ما می دانستیم که 
ویروس عامل کووید-۱۹ موســوم 
به SARS-CoV-۲ مانند ســایر 
ویروس هــا، از طریــق هوایــی که 
تنفس می کنیم، پخش می شــود، اما 
این مطالعه نشــان دهنده پیشــرفت 
بزرگــی در درک مــا از این اســت 
کــه دقیقاً چگونه و چــرا این اتفاق 
می افتــد و مهم تر اینکــه چه کاری 
 می توان برای متوقف کردن آن انجام 

داد.
کربن دی اکســید )CO۲( یک 
شاخص خوب برای سنجش تهویه 
در یک فضای داخلی اســت. تعداد 
 CO۲ افراد در یــک اتاق بر غلظت
تأثیر می گــذارد و از آنجایی که هم 
کربن دی اکســید و هم ویروس های 
تنفسی دیگر در هوای بازدمی وجود 
دارند، منطقی اســت کــه از غلظت 
CO۲ به عنوان شاخصی برای خطر 

انتقال ویروس استفاده شود.
در اینجا ما باید کمی عمیق تر به 
بررســی تنفس بپردازیم. PH بالای 
)قلیایی( بازدم ناشــی از ترشحات 
تنفسی است که از آن منشاء می گیرد. 
به عنوان مثال، بزاق و مایع ریه حاوی 
ســطوح بالایی از بی کربنات قلیایی 
هســتند. pH قطرات خارج شــده 

در تنفــس با تبخیر بی کربنات به گاز 
CO۲ تغییــر می کند، اما تحت تأثیر 
عواملی مانند رطوبت نســبی، اندازه 
قطرات و غلظــت CO۲ در محیط 

قرار می گیرد.
از آنجایــی که تصور می شــود 
عفونت پذیــری  محــرک   PH
ویروس هــای معلق در هوا باشــد، 
پژوهشــگران بررسی می کنند که آیا 
غلظــت CO۲ محیط بــر پایداری 
ویروس هــای موجــود در هوا )هوا 
پایــداری( و خطر انتقــال آنها تأثیر 

می گذارد یا خیر.
همه گیــری  شــرایط  در 
کووید-۱۹ از مانیتور های ســنجش 
CO۲ برای تخمین تهویه ساختمان 
استفاده شــد. هوای معمولی خارج 
از منزل حاوی حدود ۴۰۰ قســمت 
در میلیون )ppm( کربن دی اکسید 
است. در فضا های داخلی معمولی و 
دارای تهویه مناسب، غلظت بین ۴۰۰ 
تا ppm ۱۰۰۰ اســت. در فضا های 
 CO۲ دارای تهویه ضعیف، غلظت
می تواند از ppm ۲۰۰۰ بیشتر شود 
و در محیط های شــلوغ تر از ۵۰۰۰ 

ppm بالاتر رود.
پژوهشــگران بــا تغییر غلظت 
CO۲ در هــوا بیــن ppm ۴۰۰ و 
ppm ۶۵۰۰، ارتبــاط بیــن غلظت 
CO۲ و مدت زمانی که ویروس های 
موجــود در هوا عفونــی می مانند را 

تأیید کردند.
در مقایسه با CO۲ معمولی جو 
که حدود ppm ۵۰۰ است، افزایش 
متوســط در CO۲ از ppm ۴۰۰ به 
ppm ۸۰۰ در محــدوده یک اتاق با 
تهویه خوب منجــر به افزایش قابل 
توجهــی در هواپایــداری ویروس 
بــرای همــه ســویه های ویروس 
SARS-CoV-۲ از جملــه دلتا، 
بتا و اومیکرون پس از دو دقیقه شــد. 
ضمن اینکه تفاوتی در میزان عفونت 
و ســرایت پذیری بین ۸۰۰ و ۶۵۰۰ 

ppm مشاهده نشد.
افزایش غلظت CO۲ عمیقاً بر 
 ۲-SARS-CoV سرایت پذیری 
در طــول زمان تأثیر گذاشــت. در 
مقایســه با هوای معمولی، زمانی که 
 ppm ۳۰۰۰ غلظت کربن دی اکسید
بود )مشــابه غلظت یک اتاق شلوغ( 
ویروس ها پس از ۴۰ دقیقه تقریباً ۱۰ 

برابر بیشتر عفونی باقی ماندند.
هــادرل می گوید: ایــن رابطه 
روشــن می کند که چرا رویداد های 
ابَرَپخش کننده ممکن اســت تحت 
شرایط خاصی رخ دهند. PH بالای 
قطــرات بازدمی حــاوی ویروس 
SARS-CoV-۲ احتمــالاً عامل 
اصلی عفونت است. CO۲ هنگامی 
که با قطرات برهمکنش می کند مانند 
یک اســید عمل می کند. این باعث 
می شود که pH قطرات کمتر قلیایی 

شود و در نتیجه ویروس درون آنها با 
سرعت کمتری غیرفعال شود.

خوشبختانه توصیه پژوهشگران 
برای کاهش عفونت ویروســی یک 

توصیه ساده است.
هادرل می گوید: به همین دلیل 
اســت که باز کــردن یک پنجره یک 
اســتراتژی کاهش موثر است، زیرا 
هم از نظر فیزیکی ویروس را از اتاق 
خارج می کند و هم باعث می شــود 
قطــرات هواپخش بــرای ویروس 

سمی تر شوند.
بــا توجه به تمرکــز جهانی بر 
کاهش CO۲ جو که دانشمندان اقلیم 
پیش بینی می کنند در دهه های آینده 
بــه بیش از ppm ۵۵۰ افزایش یابد، 

پژوهشگران می گویند یافته های آنها 
پیامد های گسترده تری دارد.

هــادرل می گوید: بنابراین، این 
یافته هــا پیامد های گســترده تری نه 
تنها در درک ما از انتقال ویروس های 
تنفسی، بلکه اینکه چگونه تغییرات 
در محیــط ما ممکن اســت احتمال 
همه گیری های آینده را تشدید کند، 

دارد.
وی افــزود: داده های مطالعه ما 
 CO۲ نشان می دهد که افزایش سطح
در جــو می تواند بــا افزایش قابلیت 
انتقال ســایر ویروس های تنفسی از 
طریق افزایش مــدت زمانی که آنها 
 در هــوا عفونی می ماننــد، همزمان 

باشد.

متخصصان در جریان مطالعه ای تحقیقاتی در یکی از دانشگاه های کانادا مشاهده کرده اند که فشار روانی بر زنان جوانی که
 به صورت مداوم در حال مقایسه ظاهر خود با دیگران هستند، بسیار بالاست.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

تاثیر استفاده کمتر از شبکه های 
اجتماعی بر افزایش اعتماد به  نفس
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) سهامی خاص (

آگهی تأسیس شرکت فناوری گستران 

جزیره رویا )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14884 و شناسه ملی 14012865057ثبت شده به شماره 14886 و شناسه ملی 14012874008

ثبت شده به شماره 12864 و شناسه ملی 14005701439

ثبت شده به شماره 12864 و شناسه ملی 14005701439

ثبت شد به شماره 14883 و شناسه ملی 14012852727

باعنایت به استعلام اخذشده از مدیریت بازرگانی براساس بند6 ماده7 ضوابط 
ثبت شــرکتها به شــماره 1402/380110749 مورخ1402.08.08 و خلاصه 
اساســنامه و اظهارنامه شــرکت فوق که در 1402.09.27 شماره 14886 در 
این اداره ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه های رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شــرکت:تهیه و طبخ و ســرو توزیع غذا)گرم و ســرد وکترینگ( 
خدمات رســتوران داری و فســت فود ،توزیع و تحویل غذا، سرویس دهی 
به ادارات،امور آشــپزخانه و رستوران، سلف سرویس اداره جات، بیمارستان 
ها،دانشــگاه ها و مراکز درمانی خرید و فروش، توزیع، تولید، بســته بندی و 
واردات و صــادرات کلیه کالاهای مجــاز بازرگانی، اخذ و اعطای نمایندگی 
شرکتهای معتبر داخلی و خارجی ،اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی 
و ریالی از کلیه بانکها و موسســات مالی اعتباری داخلی و خارجی ، گشایش 
اعتبارات و ال ســی، ترخیص کالا از کلیه گمرکات  داخلی و ایجاد شــعب و 
نمایندگی در سراسر کشور،شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمانها اعم 
از خصوصی و دولتی و بین المللی شرکت در کلیه نمایشگاه های معتبر داخلی 
و خارجــی و بیــن المللی ،تمام موارد فوق در چارچوب قوانین و در صورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح ، با اخذ مجوزهای لازم در 

قالب قوانین و مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزادکیش.
2-مرکزاصلــی: جزیره کیش-میدان آبشــار-مجتمع تجاری میکامال-طبقه 

سوم-واحد502-کدپستی 7941878664
3-میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 10.000.000.000 ریال منقسم 
به1000 ســهم به نام عادی10.000.000 ریالی که 35% آن به موجب گواهی 
شماره 468760 مورخ 1402/07/12 بانک شهر شعبه کیش یه حساب شرکت 

واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

5-مدیران شــرکت: آقای ســالار قدیانلو به شــماره ملی 0068360053 به 
ســمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره ،آقای ایمان یدالهی به شــماره ملی 
4679942843 به ســمت نایب رئیس هیئــت مدیره ،آقای مصطفی امجد به 
شــماره ملی 0075058091 به ســمت عضو هیئت مدره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره )سالار قدیانلو( نائب رئیس هیئت مدیره )ایمان یدالهی( 
هر یک به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری 
با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره )سالار قدیانلو( نائب رئیس هیئت 

مدیره )ایمان یدالهی( هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7-اختیارات مدیرعامل:طبق مفاد اساسنامه

8-اولین بازرسان: آقای اشکان رسایی با کدملی 1740887360بعنوان بازرس 
اصلی و آقای عرفان اشتیاقی به شماره ملی 001964481 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9-روزنامه اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی شرکت 

انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ شــده از مدیریت بازرگانی براســاس بند 6 ماده 7 
ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره 1402/380111602 مــورخ 1402.08.21 
خلاصه اساسنامه و شرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ 1402.09.25 تحت 
شــماره 14884 در این ادارهبه ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه رسمی کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت : خرید و فروش واردات و صادرات کلیه کالا های مجاز 
بازرگانی شرکت در مناطق در مناقصات و مزایدات،ترخیص کالا از گمرکات 
داخلی و بین المللی ، گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانک ها ، اخذ و اعطای 
نمایندگی های مجازبازرگانی، ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع 
فعالیت شــرکت، عقد قراردادبا اشــخاص حقیقی و حقوقی در زمینه فعالیت 
شــرکت در داخل کشور انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکتهای 
داخلی در زمینه موضوع فعالیت شــرکت، عقدقرارداد بااشــخاص حقیقی و 

حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت، شرکت در نمایشگاه ها و غرفه آرائی، 
اخذ وام ، تســهیلات و ضمانتنامه از کلیه بانکها و موسســات مالی و اعتباری، 
بازاریابی قانونی و غیر شــبکه ای، رید سهام شرکتهای دیگر در صورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم ذیصلاح مطابق با قانون و مقررات جاری کشــور 

و منطقه آزاد.
2- مرکز اصلی شرکت ها: جزیره کیش، میدان سعدی، جنب آتش نشانی ،قطعه 

AG2، مجتمع خدماتی سعدی ، وحد2-کدپستی 7941634630
3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 10.000.000 ریال

4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
5- مدیران شــرکت: خانم مریم آذربخش به کد ملی 3520520605 به سمت 
مدیرعامل و آقای محمود عبدالهی به شــماره ملی 2451518332 به ســمت 

رئیس هیئت مدیره برای مدت یکسال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، ســفته، بروات، با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شــرکت ،قراردادها و عقود اســلامی،نامه ها ی اداری با امضا یکی از اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.08.30تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای مازیار یزدانی دماوندی با کدملی 2162521237،آقای پویا قدسی با  
کد ملی 0068777574،آقای یدالله کاظمی با کد ملی 3733176928 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.

2- آقای مازیار یزدانی دماوندی با کد ملی 2162521237 به سمت مدیر عامل 
و عضو هیئت مدیره ،آقای پویا قدسی با کدملی 0068777574 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ،آقای یدالله کاظمی با کدملی 3733176928 به سمت نایب رئیس 

هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات،قراردادها 
و عقود اســلامی با امضای متفق دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
4-روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.08.18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای حسین قاسمی جونقانی با کدملی 0060320524 به سمت مدیر عامل 
و عضو هیئت مدیره، آقای علی شمس با کد ملی 1292813296 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و خانم مریم بختیاری جونقانی با کد ملی 4670047132 به سمت 

نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی ار قبیل چک، ســفته، بروات، 
عقود اســلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3- آقای محمد علی اصغری با کد ملی2161778579 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای امیر نیکدل با کد ملی 0010945059 بعنوان بازرس علی البدل به مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

کردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعلامات اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
براســاس بند6 ماده7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره نامه 1402.380110748 
مورخ 1402.08.08 و سرپرســت مدیریت فنــاوری اطلاعات و ارتباطات 
سازمان منطقه آزاد کیش به شماره نامه 1402.38018782 مورخ 1402.07.05 
خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402.09.21 تحت 
شــماره 14883 در این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شرکت:خرید و فروش،واردات و صادرات، کلیه کالاهای مجاز)در 
زمینه فعالیت شرکت( به ویژه دوربین مداربسته و لوازم و تجهیزات مربوطه و 
همچنین طراحی، نصب و راه اندازی سیستم های الکترونیکی اعم از دوربین 
های مدار بســته و انتقال تصویر و ارائه خدمات پشتیبانی و نگهداری سیستم 

های دوربین های مداربسته،اخذ و اعطای نمایندگی از و شرکت های داخلی 
و خارجی مشارکت و انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی. شرکت در 
مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اخذ وام و تســهیلات از بانک ها و 

موسسات دولتی و خصوصی.
2-مرکــز اصلی شــرکت:جزیره کیــش، بــازار ونوس،طبقــه اول، غرفه 

263،کدپستی7941763673
3-میزان سرمایه شرکت:مبلغ1.000.000.000ریال.

4-مدت اعتبار شرکت:از تاریخثبت به مدت نامحدود
5-مدیران شــرکت:آقای طاهر مجید به شــماره گذرنامه BN0571823 به 
ســمت مدیرعامل و نایب رئیس و عضو هیئت مدیره و آقای حســین چمنی 
خرگوشگی به شماره ملی 3150440262 به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره 

برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک،ســفته، بروات،قراردادها،عقوداسلامی و سایر مکاتبات عادی و اداری با 

امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

عدم اســتفاده از چنین شــبکه هایی افراد را به ملاقات بیشــتر حضوری با دوســتان، 
خــواب با کیفیــت و بودن در هــوای تازه و ورزش نیز ســوق می دهــد؛ فعالیت هایی 
که به اثبات برای ســلامت جســم و روان نقش بســیار مهم و ســودمندی ایفا می کنند.

سه شنبه 18 اردیبهشت 1403، 28 شوال 1445 ،7 می 2024، شماره 4457، صفحه


